REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresnt R Reshit Collako, Tel: OF00 9099, Fax: 042 228510, Website, waew. hidea.pov.al, E-mail: infofhidag, pov.l

M Indeksi

ne | LOKE
dhe\iti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK /| VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private t€ tij, t¢ bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé t Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasgyruara né ligjim nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Lignn Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

- AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

. Emii Atesia Mhbiemri

Funksioni
Ndihmese Ligjore

Instituciont dhe adresa

Gjvkata e Larte
Data & emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

o 01.11.2008 31.03.2013

NEé bazé € nenit 971, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1@
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Auwtorizoj:

Inspektoratin e Lart€ t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konflikir 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspeklori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q€ t& verifikojné né (€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat privale dhe detyrimet financiare, q&
ckzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaroar asgjé
qé nuk éshté ¢ vérteté,

Nénshkrimi

Klotilda Bushka T K

“Ferio ﬁ'-’-'-'l"_‘,l’l"f{.l.” i I



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT
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Perehkruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakes:mc) né: H{)Jm, s;perfaqen adresén ku ndﬂdhem momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni 1€ ¢do lloj
pasuric* té regjistruar ose jo né reg;:strat publiké, pér pemud]mn nga dcklarmu i mepamhem deri né 31 dhjetor
té viti 1é deklarimit.

R AR AL A ; _ A . Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
i Llogari bankare kursimi celur ne Banken 185,111 Leke {mieding 100 Kontrate
| | Intesa San Paolo Tirane ne Leke nr, DLl LR f_'t'”'”"l.l.n . sherbimi
[ Pakesuar me 240,000 Leke U”_l_ﬂ'd_n-lt’l"’ i l.l'bhtb Ml . chkapertize;
{dyaqind ¢ dyzct mije leke), si pasoje ¢ kalimit "-'“.’Elmlc.‘: ¥ 1|_|¢1L|n IIELL'EJL 1_'71]”“’) Mxjerrje
te kesaj shume ne Dogarine bankare brenda e tEeatiame.3]-12.201.) logarie  nga
njejles banke sidhe Shioar —— Banka ISP (3
nei shperblimi per ckspertize ofruar per IF?D'{H?[\] .L”'}_i,‘_[n-ﬂ’m ISLL " fTete),
Balken Youlh Link Albania (BYTAY sidhe lf”'i'dh-“”h ”flig)_ {derdhur prej
Wy ——- BYLA ne Korrik 2013)
= E LRI wre. T4 5 |
a Llogari bankare ne Banken Intesa San Paolo | a. 1105 TCuro, [njemije ¢ To giitha | Deklarate ¢
£ jemi] g

Tirane  ne
bashkeshorting

Eurn, {¢  perbashket  me

(HMogariu

njeqind ¢ pese curn) - Gijendja
ne 31122013, Shtuar nga e

llogarite ketu
anlerohon

e ardhurave |

vietorg 2013
1

bienes (e

hinkare per derdhjen ¢ knedise marre nga e | ardhurat e biznesit e vogel e | 50% nga ana | per t
ojejla hanke) bashkeshortit me NIFT K | ime vogel:
G1713011H dhe sherbimel e komnirala
miz e ekspertizes  per ekspertizy;
organizata te shogerise civile; nxjerrje
b, Llogari bankarc ne Banken Intesa San | pakesuar  gjate  wvitit  per Hoparie
Panlo Tirane ne Leke o shpenzime te nedryshme bankure (18
familjare dhe transaksione e flele)
kryera nga bashkeshorti;
e Llogari bankare  ne Banken Intesa San
Paolo Tirane ne Leke | b B108.206 leke ({letemie o
(giendja 32840, Leke (tregind ¢ njezet e tele | njegind e tete pike njezet e
pike dyect leke) ne di 31.12.2013) gjashte) - Gjendja  ne
31122003, Shtuar  npa le
. Llogari bankare  ne Bunken Intesa San | ardhural e biznesit te vogel te .
Paclo  Tirane ne USD hashkeshaortit me NIFT
{gjiendia 0 USD,  (zera USDY ne do | K91713011H dhe  nga
322013 ckspertizal e mia  dhenc
nrganizatave e shogerise |
civile. Mje pjese e ketyre te
ardhurave  jane terhequr per
shpenzime lamiljare dhe pe
aktivitetin ¢ bashkeshortil,
Llogari bankare kursimi Fulura per femijen | Shtuar interesat 20057 Euro | 100% Nxjerrje
ne Banken [ntesa San Paolo | (njezet  pike  pesedhjelc e logarie nga
Tirane ne Furn jelestare | shtate), Giendja ne 31122013 Banka  (njc
per femifen) 60776 Euro  [gjashlegind e flete)
shtale presje  shiatedhjete e
mashte}
L.Llagari bankare ne Raiffeisen Bank ne leke | 1.Gjendja ne 31.12.2013 eshie | - Nxjerrje
te | Bushka (viehrra), ) Leke (zero leke) Hogaric
, 2, Deporite kursimi Raiffeisen  Bank | 2.Kaluar me daten 03.12.2013 banke;
Depozite Bushka (vjerra) | shuma ¢ depozites prej 950 kantrale
shivar  nga korsimet  prej  pensioneve 1o | D00 Leke,  (nenteqind e blerje
plegerise dhe perdor per te blere kuota ne | letedhjete mije  leke)  ne kuntash/
fondin ¢ investimeye Raiffeisen Prestig Raiffeisen  Presug)  (RZB RZRB
Prestig)) Prestigy;
mandai
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— ) L00%, Nyjerrie |

| Mxjerrje
Llogari bankare depozite celur ne Banken Intesa _ Hogarie
| Sun Paolo Tirane ne Leke me , ' bankare (1 |
permjel depoeitinat ne daten 13052003 1¢ [Tete
nepermjet defuler:m H_..d.l[L,ﬂ 13052013 | 240,000 Leke (dyqind ¢ dyzet )
shumes gjendje ne Hogarine 1 Le t .

" ; mije leke|
seonjeiles banky po ne emein Bm ) /

“ Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 lgjit nr9049, daté 10.04,2003)
a) pasurite ¢ paluajishme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité ¢ luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publike;
o) sendet me vlerd @ veganté mbi S00 000 leke;
¢l vlerén e aksioneve, (€ letrave me vierd dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono l:]'n;afm dhe né huadhénie, né
leké ose né valutld & hug); &

.'

E t‘t’lt’l Mhlcmn, Nenshkn%rm ;’é / ,ﬂ'

tKJﬂtlldaBu&hkdl A{ LL/ |
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Nese by formuat dlité | pamjaftueshém, vazlidoni 1& plotésoni né fotokopje 1é . %

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
L PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimiari tjetér gé ka melle t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, urgamzatcs apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ﬂrdhnrat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, ohjektin e veprmllansé s organizatés, Funksinnm natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té wtlt té dtklanmrl '

oL Fors o im E I
R .
Pérshkrimi i té ardhurave e | justifikues
| valuté {me shifra dhe me ShE
: S i (Nr. Fletéve)

& i : : fjalé) }

' Paga dhe shperblimi per vitin 2013 si Ndihmese Ligjore ne | 1,169,835 Leke  (nmje | Vertetim nga |
Gjykate te Larle ge derdhet ne llogarine bankare rrjedhese | milione & njeqgind | Gj.Larte {njc
prane Bankes Credins ge nga data e fillimit ne detvre giashtedhjete e nenlc | flete)

mije ¢ teteqgind e tridhjele
¢ pese) ]

Perindib Ve f—f » / / ;QZQ:: a?} E.’.fﬂ:.



Te ardhura te p;‘:t."ﬁtuzlm nga bashkeshorti per vitin 2013 si
subjekt 1 biznesit te vogel me nr, Nipti: K 91713011H,
Selite, Tirane

3, 202, 260 Leke (tre
milione e dygind e dy
mije ¢ dygind e

Deklarate e te
ardhurave vjetors
2013 e biznesit le

gjashtedhjele leke) vogel A Bushka |
, : (2 flete).
Te ardbura te perfituara nga paga neto e bashkeshortit si 1,499,652 Leke, (nje Vertetim nga
administrator ne shogerine Selcom sh.p.k. per vitin 2013 milione ¢ katerqind e Shogeria  Selom |

Shenim: Shoqeria nuk ka shperndare fitim per vitin 2012,

nentedhjele ¢ nente mije
¢ gjashtegind pesedhjete
e dy)

sh.p.k. (1 flete).

Te ardhura nga pensionet e pleqerise se mamase se | 270,816 Leke (dygind e | Mandat  pagese |
bashkeshortit 2013 shtatedhjete  mije e | per nje muaj
teteqind e | (1 flete)
gjashtembedhjete)
! Te ardhura nete, pas pageses s¢ talimit ne burim, nga ang"a;h[mi 1350 Euro (njemije ¢ Kontrata

iMoo ckperie per promovimin ¢ te drejtave te gruas oe Shogaten
per Integrimin ¢ Zonave Informale (SHIZL) me seli ne Tirane,
Rr.Komuna e Parisit, rregjistruar si person juridik me
vendimin e Gjvkates se Tiranes, nr. 2170, date
04.02.2008, NIFT: L016194517;

Pagese shpenzimesh telefoni

tregind ¢ pesdhjete euro],
transferte bankare

1080 USD (njemije e
tetedhjete UsDy,
transferte bankare

186,873 Leke (njeqind e
tetedhjete e pjashte mije o
tetegqind e shiatcdhjete e
ire),  pogesa  keyer  ne
Vodafoue nga SHIZS

sherbimi; nxjerre
llogarie bankarc;
vertetim  krverje
pagesash, (7 llele)

T ardhura neto, pas pageses se latimit ne burim, nga angazhimi
im per trajnime te te rinjve me aftesite e debatit publik, ne
Organizaten Balkun Youth Link Albaniy, me seli ne Tirane,
RrKomuna ¢ Parisit,  rregjistroar sioperson juridik me
vendimin e Gjyvkates se Tiranes, nr, 33, date 12.04.200Z;
INITT K4TE28009 W, (translerie bankare)

Pagese shpenzime telefoni

180000 Leke (njegind o
tetedhjete mije), transferte
bankarc

Kontrate  sherbimi
(nje [Tele)

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Klotilda Bushka —
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe [iziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve elj.)
qi ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitt €
deklarimit.

= Té dhinat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detvnrmt fi nancwr, shumén totale né leké apo né valute, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

{ ; s | Shuma e shljfcr nga Giendja e detyrimit te
| | deklarimi i mbetur pa shlyer deri
- | méparshém deri né 31 | né 31 dhjetor té vitit | Dokumenta |
Pérshkrimi i detvrimeve dhjetor L& vitit te té deklarimit Jjustifikues
i deklarimit s .{me shifra dhe fjalé) (Nr. Fletéve)
[ {me shifra dhe fj ﬂle"]
| Kredi per blerje apartamenti nga Banka | 3636 Euro 16,045 Euro | Nxjerrje
' Intesa San Paolo (tremije ¢ gjashieqind | (gjashtembedhjerc tabele
e tridhjete ¢ gjashte) | mije e nentedhjete e | amortizimi
Eredi ne vleren USD 35 (00 (Rep pese) kredic  nga
banka (2
Fur & 000 | usDh 4 Nhenim: Kene | flete)
200 hashkuar ne pasgyrohet velem
nje linje le velme per blerje dhe principali pasi
mobilim e shicpise interesat  logariten ’
Kohezgjatja  deri me 28 102018, cido vit
interest 3% + Eurobor; kesti mujor per
vitin 2013 rreth 303 Euro
Kredi per blerje apartamenti nga Banka | 6108 Euro 36,300 Euro | Nxjerrje
Intesa San Paolo (gjashlemije e | {tridhjete e | tabele
Kredi ne vieren EUR 60 000 (Rep njeqind ¢ tete) gjashtemije e treqgind | amortizimi
er blerje dhe mobilim ¢ nente) kredie  nga |
Apartamenti Golem, Kavaje ' banka (3
Shenim. Kew | flete)
Kohezgjatja deri me  20109.2020, pasgyrohet velent
mteresi 3% + Eurobor; kesti mujor per principal pasi
vitin 2013 rreth 509 Euro interesat  logariten
' cdo vi
s -
Nése kv format Sshed § pamjaftueshém, vazhdoni Eﬂll'l, Mblﬁ!}’_.l_rl, NLIIS]JKI‘IH‘I.I

v pletdvoni né fotokopje té tj.

Perodi Vetnr ™
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adiresi BroBeshil Callaky, Tels UDRGG 9999, Fax: 0242 228-3 16, Wihsiee: www hidan zoval, Femail: infoi@hidagoval

MNr. Indeksi:
ne ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Flotésohet nga pjesctaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ 1€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1& detyrimeve
linanciare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t¢ nenit 971, t& ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunsve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larlé 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Aulorilei
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s¢, qé t€ verilikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ckzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi Altin Pellump Bushka, bashkéshort i subjektit Klotilda Fatmir Bushka, jam njohur
me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjisiruar né emrin tim -]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| Altin Bushka A e 5 ﬁv?ﬁ'

NDRYSHIMET L PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Perdil Vetor” i



Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pak&;ime} né:llojin, e.'ipi*‘:rfaqen adresén ku ndodhen,
momentin e l{r:,fer,]es s¢ yeprimit, vlerén né leké apo né valute gé pasgyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlenén qé Kkeni shtuar apo pakésnar, pjesén
takuese gé zotéroni, té cdo lloj pasurie® té reglistruar 0se Jﬂ né regilstrat puhhke, pér perindhén nga

deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té 1:11 te deklarnmt

; i AL e Pl SRt i Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe bucimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | %" "® | justifikues
Eot N S : i : : (Nr. Fletéve)
I Te ardhura nga biznes 1 vogel, sherbime te | 3, 202, 260 Leke (tre 100 Deklarata ¢
E | teknologjise se informacionit, me seli ne | milione e dyvqind e dy mije e ardhurave
| Selite, Tirane, Nipti: K 91713011H per vitin | ¢ dygind ¢ gjashiedhjete vietore 2013,
2013 leke) {dy flete)
Llogar bﬂnkﬂ;‘c_pranc Intesa San Paolo Bank | 297, 77 Euro, (dvgind e | 100% N.ﬁ.j‘crrjc
ne Euro 1 nentedhjete e shiate, presje llogarie
Shtuar nga te ardhurat prej biznesit te vogel, -“'h_[ﬂ"ﬁ(_”‘j'ﬂﬂ ¢ shiale, euro) bankare, (12
pakesuar per shpenzime dhe transaksione | Giendja ne 31.12.2013 flete)
biznesi
Llogari bankare prane Intesa San Paolo Bank
ne Leke — gjendja ne
31.12.2013, 0 (zero) leke
Llogari bankare prane Intesa San Paolo Bank
ne USD , 0 — gjendja ne
31.12.2013, O {L{:I'CI} U’SD
Llogari bankare prane Raiffeisen Bank nr. | Gjendja ne 31,12.2013 eshte | 100% Nxjerrje
ne Leke (logaria rrjedhese e | [ Leke (zero Leke) llagarie
pageses nga selcom sh.p.k.) per vitin 2013 }_’l““k;“& (8
| flete
[y a. 2,200,000 Leke (dy | 100% |a.  Konraie |
a. Te ardhural e perfituara nga biznesi i milione e dygind 1_|m|ju (tre |
vogel gjute vitit 2013 janc pakesuar si | mije leke) Hete)
pasoje e dhenies hva pa interes Z. b, Vlera e shitjes se 2
Fujtim Kokalarl ne baze te kontrates kuates 230000 Leke h : Tm””_“}""
date 02.06.2013, (njezet e pesemije) E i e
b. Kam shitur kuotat ge zotero] ne (e L)
shogerine Bernet sh.pk. deklaruar ne
deklarimet ¢ para me ane te Kontrates
date 28.10.2013,
Ferigdib Vietor ™

At v Buchiby




L00% Mxjerrje

#. Llogaria bankare ne Raiffeisen Bank ne 4. Giendija ne Nogarie
UsD 31.12.2013 eshie bankare
i h. Llogaria bankare ne Ruiffeisen Bank ne 34492 USD {tremije ¢ flete)
Furo | katergingd ¢
c.  Lloguma bankare ne Raffeisen Bank ne nentedhjete ¢ dy)
leke b Giendja ne
3L 122003 eshie
e giitha shoar me e ardhorg nge 2660 Eura (dymije c
aktivitedd st biznes i vaogel giashlegind e |
gjashicdhjele)
| . p9.608 Leke gjendja
| ne 31.12.2013

{giashiedhjele ¢ nente
mije eogashiegind ¢
fele)

“Objekti i deklarimie (Neni 4, olrmaa, by ood Uligpil nr G099, date 1004 2003)
) pasuraid e paluajishe dhe 1@ dreital reale mhi g
b) pasurite ¢ Twajishme, w6 regjistraesinne né regpsteat pullika
el sendet me s lerd [Wvegntd mbi SHEO00 deke:
¢h vierén ¢ aksioneve, 10 Telrave me vierd dbe piesé e kapitalio ng sei@rim,
dy wlerdn ¢ lkwiditetove, grendje nf cash, ni Hogari srjedhise. ne deperdte, nd beao thesani dhe né huadhénie, né
leké ase  né valute 18 heag;

Nese ky foranat Ssled oo Guesfidon, vashedend o8 plascont mnd forekopie o il

Emri, Mbiemri, Nénshkpmi, == i
Altin Bushka | L[Z7 |

ﬁ!b

TE ARDHURAT DHE ANGAZIIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimiarie ¢ kryer brenda
os¢ Jashté vendin g8 %a krijuar 1 ardhura. 51 dhe angazhime né orguntzata iumprorése dhe jo filimprorése,
ligensa dhe patent g sjellin firim, sindikat ose organizata profesionale. politike, shietérare dhe pjes&marrje
ni gl organizatéd jetér: pér perivdhén nga data e deklarimit 1€ mépirshém dert né 31 dhjetor & vitit 18
deklurimit,

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér viting nga paga ose¢ pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizaiés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar (€ ardhoreat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, ohjektin ¢ veprimiarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.
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e B
wma e té ardhurave té Dalitinenta

i A rijuse, né | i

Pérshkrimi i t€é ardhuimve Ky ke Ek’E Ap0: He justifikues
valuté (me shifra dhe me -
i | (Nr. Fletéve)

Riifi s A ] fjalé) | I

Jane te ajejta mwe ato o deklarobien per peesomn tim ne .
L] dhe 12 e kesaj deklarale

[ —
DETYRIMET FINANCIARE
! NDA) PERSONAVE JURIDIKE DUHE FIZIKL

o Detvrimet Dnancire nda) personave juridike dhe frzike (keedi, huwmarrje, detvrim ndaj € tretéve etj.)
gé ekzistoine rroida dhe oshnd vendil. 1€ mbetura ende poooshilyer nga deklarm @ meparshém deri né
AL dhjetor wovitn wd ekl mie i dhe detvrimet e limdorn opoe ving e deklarimit..

TE dhénatl per emey persanish ndag e cileve ket detyrime tinanctare 1@ pasgyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajlur konlidencialitetin ¢ tvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit linanciar, shumén totale né€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit té detyrimit (muoaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatien (muajifvin) dhe kisti mujor,

| Shuma ¢ shlver nga Gjendja ¢ detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 dhjetor (@ deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
| vitit té deklarimit vitit t8 deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe {jalg)
Jane tg njejta me uto ge deklirohen ne '

9.7 te kesaj deklire. Une fum debitor ' '
solidar ndij Fankes hudhenese me
bashkeshorien time B Busska \

., \

Newe by former DG § e liinesdeim, vozhdonn 10 plovo g and fosakonie 18 ay.
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Emri, Mbiemri, Nenshkrimi
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